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OYLUM BİLGİLENDİRME POLİTİKASI 

1. Amaç ve Kapsam 

Oylum Sınai Yatırımlar A.Ş. ilgili kanunlar ve Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri 

çerçevesinde; hissedarlar, potansiyel yatırımcılar, İMKB üyeleri gibi ilgililerin eş zamanlı, eksiksiz, 

anlaşılır ve doğru olarak bilgilendirilmelerini sağlayacak etkin bir bilgilendirme politikası takip etmektedir. 

Bilgilendirme politikasının uygulanmasındaki amaç; ticari sır kapsamı dışındaki gerekli bilgi ve 

açıklamaların başta pay sahipleri ve yatırımcılar olmak üzere tüm menfaat sahiplerine zamanında, doğru, 

eksiksiz ve kolay anlaşılabilir bir şekilde iletilmesini sağlamaktır. 

Oylum, kamunun bilgilendirilmesi konusunda Sermaye Piyasası Mevzuatını, Sermaye Piyasası 

Kurulu (“SPK”) ile İstanbul Menkul Kıymetler Borsası (“IMKB”) düzenlemelerini ve Sermaye Piyasası 

Kurumsal Yönetim İlkelerini esas almaktadır. Bu doğrultuda Bilgilendirme Politikası, Yönetim Kurulunca 

oluşturularak onaylanmıştır. Oylum Sınai Yatırımlar A.Ş’nin bilgilendirme politikasının izlenmesi Yönetim 

Kurulu’nun yetki ve sorumluluğu altındadır.  

Oylum Sınai Yatırımlar A.Ş. Bilgilendirme Politikası, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri: VIII, 

No: 54 sayılı “Özel Durumların Kamuya Açıklanmasına İlişkin Esaslar Tebliği”nin 23’üncü maddesi 

gereğince hazırlanmış olup, tüm menfaat sahiplerine Oylum web sitesi (www.oylum.com) aracılığıyla 

duyurulmaktadır. 

2. Yetki ve Sorumluluklar  

Bilgilendirme Politikası,  Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri: VIII, No: 54 sayılı Tebliğ’i 

çerçevesinde oluşturulup Yönetim Kurulu tarafından onaylanmıştır. Bilgilendirme Politikası’nın izlenmesi, 

gözetimi ve geliştirilmesinden Yönetim Kurulu sorumlu olup, bilgilendirme fonksiyonunun koordinasyonu 

için Yatırımcı İlişkileri Birimi görevlendirilmiştir.  

3. Kamuyu Aydınlatma Yöntem ve Araçları 

Bilgilendirmeler, özel durum açıklamaları, mali tablo ve raporlar, yıllık faaliyet raporları, internet 

sayfası, bilgilendirme yazıları, basın bültenleri gibi bilgilendirme araçları ile yapılır.                                       

Sermaye Piyasası Kurulu mevzuatı, Türk Ticaret Kanunu hükümleri ve İstanbul Menkul 

Kıymetler Borsası düzenlemeleri çerçevesinde kamuyu aydınlatma yöntem ve araçları aşağıda 

belirtilmektedir: 

 Sermaye Piyasası Kurulu ve İstanbul Menkul Kıymetler Borsası mevzuatı çerçevesinde kamuya 

duyurulması gereken tüm bildirimler ( Periyodik finansal tablolar, özel durum açıklamaları, 

sorumluluk beyanı, faaliyet raporları ve diğer bildirimler ) Kamuyu Aydınlatma Platformu aracılığı 

ile yapılır.  



 Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi ve Günlük Gazeteler vasıtasıyla yapılan ilanlar ve duyurular  

 Basın açıklamaları, 

 Reuters, Foreks vb. veri dağıtım kuruluşlarına yapılan açıklamalar, 

 Piyasa katılımcıları ve analistlerle yüz yüze veya tele-konferans vasıtasıyla yapılan bilgilendirme 

görüşme ve toplantıları, 

 Kurumsal Web Sitesi, (www.oylum.com), 

 Telefon, elektronik posta, telefaks vb. iletişim yöntem ve araçları üzerinden yapılan açıklamalar. 

4. Özel Durum Açıklanmasıyla İlgili Politikalar 

Gizlilik kapsamında olamayan önemli durumlar özel durum açıklaması olarak Kamuyu 

Aydınlatma Platformu ve Şirket web sitesi aracılığı ile duyurulur.  

Özel durum açıklamaları Yatırımcı İlişkileri Birimi tarafından hazırlanır ve Yönetim Kurulu 

tarafından onaylanarak Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda yayınlanır. 

5. Doğrulama Yükümlülüğünün Yerine Getirilmesi ve Asılsız Haberler 

İlke olarak, Oylum Sınai Yatırımlar A.Ş. kaynaklı olmayan spekülatif haberler konusunda 

herhangi bir yorumda bulunulmaz. 

Ancak; Şirketimiz kaynaklı olmayan haber ve söylentilerin Şirketimizin hisse değerini 

etkileyebilecek öneme sahip ve daha önce Kamu Aydınlatma Platformu’nda duyurulmuş bilgilerden farklı 

içerikte olması halinde, Şirket ve yatırımcıların menfaatlerinin korunması adına gerekli görülürse bunların 

doğru veya yeterli olup olmadığı konusunda SPK veya İMKB tarafından herhangi bir uyarı, bildirim veya 

talep beklenmeksizin bir içsel bilgi açıklaması yapılır. 

6. Finansal Tabloların Kamuya Açıklanması 

Oylum Sınai Yatırımlar A.Ş.’nin finansal tabloları ve dipnotları Sermaye Piyasası Kurulu 

mevzuatları çerçevesinde, Uluslararası Finansal Raporlama Standartları’na göre hazırlanır ve gerekli 

hallerde bağımsız denetimden geçirilerek  Şirket web sitesinde  ve Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda 

yayınlanır. Finansal tabloların dürüstlüğü ve kabulüne ilişkin sorumluluk Yönetim Kurulu’na aittir.   

7. Faaliyet Raporu 

Faaliyet raporları, Sermaye Piyasası Kurulu mevzuatları çerçevesinde Kurumsal Yönetim 

İlkeleri’ne uygun olarak Yatırımcı İlişkileri Birimi tarafından hazırlanır ve periyodik olarak Kamu 

Aydınlatma Platformu’nda yayınlanır. Şirket faaliyet raporları dışında,  yatırım vb. faaliyetlerine ilişkin 

önemli gelişmeleri belirli bir tarih beklemeksizin Şirket web sitesi ve KAP aracılığı ile kamuya duyurabilir.  

 



8. İnternet Sitesi 

Kamunun aydınlatılmasında Oylum Sınai Yatırımlar A.Ş. web sitesi (www.oylum.com) etkin 

bilgilendirme aracı olarak kullanılmakta olup, SPK ilkelerine uygun olarak yayınlanan bilgiler 

yatırımcıların kolaylıkla ulaşabileceği “Yatırımcı İlişkileri” ve “Kurumsal” alanlarının altında 

toplanmaktadır. 

9. İleriye Dönük Bilgiler 

Oylum Sınai Yatırımlar A.Ş., yatırımcıların değerlendirme yapabilmesini sağlamak amacıyla 

zaman zaman abartılı olmamak kaydıyla gelecekteki faaliyetleri ve faaliyetlerin performansıyla ilgili 

tahminlerde bulunabilir. 

10. Ortakların Haklarının Kullanılmasına İlişkin Açıklamalar 

Sermaye Piyasası düzenlemeleri çerçevesinde; 

 Birleşme, bölünme, devir  

 Sermaye artırımı, 

 Temettü ödemeleri, 

 Genel Kurul gibi işlemler dolayısıyla hakların kullanılmasına ilişkin değişiklikler hakkında 

bilgiler,  

İzahname, özel durum açıklamaları, Şirket web sitesi aracılığı ile pay sahiplerine aktarılır.  

http://www.oylum.com/

